Piratenpartei KV Ulm/Alb-Donau Grundungsversammlung Wahlprotokoll

Wahlprotokoll

Piratenpartei Deutschland — Kreisverband Ulb/Alb-Donau
Grindungsversammlung, 24. Marz 2012, Ulm

Uhrzeit Ordentlich Stimmberechtigt = AuBerordentlich Stimmberechtigt

14:32 24 0 Zur Erdffnung
17:04 24 0 Zum Schluss
Wahlleiter

Martin Eitzenberger

Wahlhelfer
Michael Proif3l
Denise Niggemeier
Steve Niggemeier

Weitere Informationen (jeweils letzter Stand)

Stimmberechtigte (letzter Stand) 24
5% der Stimmberechtigten 2
2/3 Mehrheit 16
50% der Stimmberechtigten 12
Durchgeflhrte geheime Abstimmungen 7

Anmerkungen:

Das Wahlprotokoll enthalt auch die Ergebnisse ausgezahlter offener Abstimmungen.
Die ausgezahlten Stimmzettel wurden jeweils durch den Wahlleiter versiegelt
und im Anschluss an die Veranstaltung dem neuen Vorstand tbergeben.
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Piratenpartei KV Ulm/Alb-Donau

Grundungsversammlung

Wahlprotokoll

Kandidat Kandidat / Auswahl Stimmen Prozent
1 JAndreas Nabjinsky 2 8,33%
2 JAnja Hirschel 19 79,17%
3 |David Dorst 11 45,83%
4
5
6
7
8
9
10
JA
NEIN 0
Summe 32
Wahlgrund Vorsitzender
Wahlgang Nr. 1
Stimmzettel Nr. 1
Ausgegebene Stimmzettel 24
Ausgezihlte Stimmzettel 24
Giiltige Stimmzettel 24
Ungiiltige Stimmzettel 0
Zeit der Eréffnung 16:15
Zeit des Schluss 16:17
Zeit der Verkiindung 16:23
Gewabhlt Anja Hirschel
Wahl Angenommen JA
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Kandidat

Summe

Wahlgrund

Wahlgang Nr.
Stimmzettel Nr.
Ausgegebene Stimmzettel
Ausgezihlte Stimmzettel
Giiltige Stimmzettel
Ungiiltige Stimmzettel
Zeit der Eroffnung

Zeit des Schluss

Zeit der Verkiindung
Gewanhlt

Wahl Angenommen
Gewanhlt

Wahl Angenommen
Gewanhlt

Wahl Angenommen

gGDOO'NdDdﬂ-th—\

Kandidat / Auswahl

Stimmen

Andreas Nabjinsky

11

Stellverstretender Vorsitzender

2

2

24

24

23

1

16:38

16:40

16:44

David Dorst

JA

Falk-Peter Hirschel
JA

Lisa Collins

JA

David Dorst 19

Falk-Peter Hirschel 13

Lisa Collins 13

JA

NEIN 0
56

Prozent
47,83%
82,61%
56,52%
56,52%
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Kandidat Kandidat / Auswahl Stimmen Prozent
1 |Viktor Hoffmann 24 100,00%
2
3
4
5
6
7
8
9
10
JA
NEIN 0
Summe 24
Wahlgrund Schatzmeister
Wahlgang Nr. 3
Stimmzettel Nr. 3
Ausgegebene Stimmzettel 24
Ausgezihlte Stimmzettel 24
Giiltige Stimmzettel 24
Ungiiltige Stimmzettel 0
Zeit der Eréffnung 16:48
Zeit des Schluss 16:52
Zeit der Verkiindung 16:56
Gewahlt Viktor Hoffmann
Wahl Angenommen JA
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Wahl der Kassenpriifer

In offener Abstimmung (kein Antrag auf geheime Abstimmung)

# Name Gewahlt Wahl angenommen Zeit
1 Denise Niggemeier JA JA 16:59
2 Dieter Szegedi JA JA 16:59
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Unterzeichnung

Die Unterschriften des Wahlleiters und der Wahlhelfer beurkunden
dieses Wahlprotokoll. Die Unterzeichner bestatigen — nach bestem
Wissen und Gewissen — die Richtigkeit der Angaben in diesem Dokument..

Martin Eitzenberger (Wahlleiter)

Denise Niggemeier (Wahlhelfer)

Steve Niggemeier (Wahlhelfer)
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