

Wahlprotokoll

Piratenpartei Deutschland – Kreisverband Ulb/Alb-Donau
Gründungsversammlung, 24. März 2012, Ulm

Uhrzeit Ordentlich Stimmberchtigt Außerordentlich Stimmberchtigt

14:32	24	0 Zur Eröffnung
17:04	24	0 Zum Schluss

Wahlleiter

Martin Eitzenberger

Wahlhelfer

Michael Proißl
Denise Niggemeier
Steve Niggemeier

Weitere Informationen (jeweils letzter Stand)

Stimmberchtigte (letzter Stand)	24
5% der Stimmberchtigten	2
2/3 Mehrheit	16
50% der Stimmberchtigten	12
Durchgeföhrte geheime Abstimmungen	7

Anmerkungen:

Das Wahlprotokoll enthält auch die Ergebnisse ausgezählter offener Abstimmungen.
Die ausgezählten Stimmzettel wurden jeweils durch den Wahlleiter versiegelt
und im Anschluss an die Veranstaltung dem neuen Vorstand übergeben.

Kandidat

Kandidat / Auswahl	Stimmen	Prozent
1 Andreas Nabjinsky	2	8,33%
2 Anja Hirschel	19	79,17%
3 David Dorst	11	45,83%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
JA		
NEIN	0	
Summe	32	

Wahlgrund**Wahlgang Nr.****Stimmzettel Nr.****Ausgegebene Stimmzettel****Ausgezählte Stimmzettel****Gültige Stimmzettel****Ungültige Stimmzettel****Zeit der Eröffnung****Zeit des Schluss****Zeit der Verkündung**

Gewählt

Wahl Angenommen

	Vorsitzender
	1
	1
	24
	24
	24
	0
	16:15
	16:17
	16:23

Anja Hirschel

JA

Kandidat	Kandidat / Auswahl	Stimmen	Prozent
1	Andreas Nabjinsky	11	47,83%
2	David Dorst	19	82,61%
3	Falk-Peter Hirschel	13	56,52%
4	Lisa Collins	13	56,52%
5			
6			
7			
8			
9			
10			
	JA		
	NEIN	0	
Summe		56	

Wahlgrund	Stellvertretender Vorsitzender
Wahlgang Nr.	2
Stimmzettel Nr.	2
Ausgegebene Stimmzettel	24
Ausgezählte Stimmzettel	24
Gültige Stimmzettel	23
Ungültige Stimmzettel	1
Zeit der Eröffnung	16:38
Zeit des Schluss	16:40
Zeit der Verkündung	16:44
Gewählt	David Dorst
Wahl Angenommen	JA
Gewählt	Falk-Peter Hirschel
Wahl Angenommen	JA
Gewählt	Lisa Collins
Wahl Angenommen	JA

Kandidat	Kandidat / Auswahl	Stimmen	Prozent
1	Viktor Hoffmann	24	100,00%
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
	JA		
	NEIN	0	
Summe		24	

Wahlgrund	Schatzmeister
Wahlgang Nr.	3
Stimmzettel Nr.	3
Ausgegebene Stimmzettel	24
Ausgezählte Stimmzettel	24
Gültige Stimmzettel	24
Ungültige Stimmzettel	0
Zeit der Eröffnung	16:48
Zeit des Schluss	16:52
Zeit der Verkündung	16:56
Gewählt	Viktor Hoffmann
Wahl Angenommen	JA

Wahl der Kassenprüfer

In offener Abstimmung (kein Antrag auf geheime Abstimmung)

#	Name	Gewählt	Wahl angenommen	Zeit
1	Denise Niggemeier	JA	JA	16:59
2	Dieter Szegedi	JA	JA	16:59

Unterzeichnung

Die Unterschriften des Wahlleiters und der Wahlhelfer beurkunden dieses Wahlprotokoll. Die Unterzeichner bestätigen – nach bestem Wissen und Gewissen – die Richtigkeit der Angaben in diesem Dokument..

Martin Eitzenberger (Wahlleiter)

Denise Niggemeier (Wahlhelfer)

Steve Niggemeier (Wahlhelfer)